








  
    
    
      Oblíbené zájezdy
      
        

        Odeslat e-mailem
        Zobrazit vše
      

    

  


  
    [image: ]
  



  
    
      PRO TRAVEL
      PRO ŠKOLY
      PRO KOLEKTIVY
      PRO POZNÁVÁNÍ
    

  



  

      
        
          

          
            [image: ZájezdyProŠkoly.cz]
          

          
            
            	Školní zájezdy
	Pro učitele
	Zájezdy k doplnění
	Kontakty

            	Zájezdy dle zemí
	Zájezdy dle témat
	Napište si o katalog
	Učitelský zájezd
	Blog


          


          
            [image: Menu]
          


          
            +420 377 919 202
            info@protravel.cz
          


        

      



    


      
        


          Stránka nenalezena


Omlouváme se, ale Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Zkontrolujte prosím správnost zadané URL adresy nebo pokračujte na úvodní stránku.
            

          

        



        
          
            Nechte si posílat novinky na Váš e-mail:


            
              
              
            

          

        


      


      
        

          
            [image: ZájezdyProŠkoly.cz]

            NAJDETE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

            NAJDETE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

            
                            [image: Facebook]
              
                            [image: Twitter]
              
                            [image: YouTube]
              
                          


            ČLENSTVÍ a CERTIFIKÁTY

            ČLENSTVÍ a CERTIFIKÁTY

            
              [image: ACCKA]
              [image: ATECR]
              [image: Certifikát CSKS]
              [image: BritAgent]
              [image: E-lerning]
            

          


          

            UŽITEČNÉ ODKAZY

            UŽITEČNÉ ODKAZY

            	Zájezd pro učitele
	Zájezdy k doplnění
	O nás
	Blog
	Kontakty
	Pracovní příležitosti
	Mapa webu



          


          

            POPULÁRNÍ ZÁJEZDY

            POPULÁRNÍ ZÁJEZDY

            	Londýn
	Paříž
	Řím
	Berlín
	Vídeň
	Krakov
	Barcelona



          


          

            TÉMATICKÉ ZÁJEZDY

            TÉMATICKÉ ZÁJEZDY

            	Evropská unie
	II. světová válka
	Umění a galerie
	Atrakce a zábavní parky
	Technika a průmysl
	Adventní zájezdy
	Zájezdy pro ZŠ
	Zájezdy pro SŠ



          


          

            ZÁJEZDY S VÝUKOU

            ZÁJEZDY S VÝUKOU

            	Jazykový kurz v Londýně
	Jazykový kurz v Brightonu
	Jazykový kurz v Bath
	Jazykový kurz v Chesteru
	Jazykový kurz ve Stirlingu
	Německo - Berlín
	Německo - Augsburg
	Španělsko - Calella



          


          

        

      


    


    
      

                
          Copyright © 2024 ZájezdyProŠkoly.cz - všechna práva vyhrazena.
          
        

        Tvorba webových stránek - BECORP studio
        


      

    



  
    
      Soubory cookies využíváme pro základní i pokročilé funkce, které Vám usnadňují procházení webu. Také nám pomáhají při optimalizaci stránek i reklamních kampaní, aby byly pro všechny uživatele co nejvíce přínosné. Kliknutím na tlačítko "Souhlasím" povolíte všechny cookies nebo můžete povolit jen technické či nastavit vlastní preference. Všechna preferenční nastavení můžete kdykoliv v budoucnu změnit pomocí tlačítka v levém dolním rohu stránky.
      

      Souhlasím Nastavení
    


    

      
        
        Technické cookies
        Využití technických cookies je nezbytné pro správné fungování www stránky a všech funkcí. Slouží pouze k technickým účelům stránky a k jejich obsahu nemá přístup žádná třetí strana. Technické cookies umožňují např. vyhledávání, filtrování, nákupy, přihlašování nebo ukládání preferenčního nastavení cookies. Z uvedených důvodů není možné tyto technické cookies deaktivovat a musí být vždy povoleny.

      

      
        
        Funkční cookies
        Funkční (preferenční) cookies umožňují www stránce si zapamatovat volby, nastavení a informace, které přímo či nepřímo nastavuje sám uživatel stránky. Jedná se například o jazykovou mutaci stránky, volbu měny, oblíbené nebo naposledy navštívené položky apod. Funkční cookies tak výrazně usnadňují a zpříjemňují procházení stránky. Stejně jako technické cookies jsou i tyto využívány výhradně pro technické účely a jejich obsah není dostupný třetím stranám.

      

      
        
        Analytické cookies
        Analytické cookies poskytují informace využívané k analytickým a statistickým účelům provozovatele webu a případně nástrojů třetích stran, které k těmto účelům využívá. Jedná se například o měření návštěvnosti, výkonu a použitelnosti www stránky, reklamních kampaní apod. Díky získaným datům z těchto cookies dokážeme optimalizovat výkon i funkčnost www stránky. Informace získané pomocí těchto cookies jsou zpracovávány souhrnně a zcela anonymně, bez možnosti identifikace konkrétního uživatele.

      

      
        
        Marketingové cookies
        Marketingové cookies jsou zpravidla využívány našimi partnery k nastavení a optimalizaci relevantního obsahu v jejich partnerské reklamní síti. Veškerá dostupná data jsou tzv. pseudoanonymizována a díky tomu zpravidla není možná identifikace konkrétního uživatele. Poskytnutím souhlasu s využitím těchto marketignových cookies uvidíte v reklamních kampaních obsah a informace relevantní pro vašim zájmům.

      

      Uložit a zavřít nastavení

    

  



Nastavení cookies


    
    

    
  